



Namnge en plats efter Aleksej Navalnyj

Aleksej Navalnyjs orädda motstånd mot den korrupta, antidemokratiska och auktoritära regimen i Ryssland gjorde honom till en av de mest inspirerande politiska ledarna i världen i vår tid. Navalnyj tillförde energi, kreativitet och karisma i sina outtröttliga ansträngningar att organisera en demokratisk opposition och föra in öppenhet, demokrati och transparens i Ryssland. Han drömde om ett modernt, framtida Ryssland, befriat från sitt imperialistiska förflutna.

Även om vissa av hans tidiga aktiviteter och ståndpunkter väckte uppmärksamhet och kritik, är summan av hans insatser, tillsammans med hans modiga återvändande till Ryssland efter ett mordförsök, ett vittnesbörd om mod och övertygelse hos en verkligt anmärkningsvärd och inspirerande individ. Hans exempel kan inspirera miljontals ryssar som vill se ett annat, demokratiskt Ryssland.

Navalnyj väckte sådan skräck hos eliten i Kreml att de inte ens vågade nämna hans namn. Vi kan och kommer att fortsätta att säga hans namn. Vi har makten att säkerställa att hans namn och arv fortsätter att bli ihågkommet genom att namnge en plats i Lund efter Navalnyj (t.ex. en gata, park, torg eller korsning). Lund, som en internationell knutpunkt för lärande och mänsklig utveckling och som värd för universitetsprogram inom internationell rätt och mänskliga rättigheter, är en lämplig plats för att hedra Aleksej Navalnyjs minne.

Navalnyj var inte en perfekt man och inte en perfekt politiker, men han var en politiker som drömde om ett Ryssland som skulle vara en bättre del av världen, och en bättre partner och granne till Sverige. Om du letar efter helgon, leta inte bland politiker. Men om du letar, så hittar du ibland en hjälte. Aleksej Navalnyj är en sådan hjälte.

Därför yrkar vi i Liberalerna:

Att kommunfullmäktige beslutar att namnge en plats i staden efter Aleksej Navalnyj

Att byggnadsnämnden får i uppdrag att ta fram förslag på en lämplig plats och vidtar nödvändiga åtgärder för att förändringen genomförs.

För Liberalerna i Lund:

Robert Barnes

Ledamot, Lunds kommunfullmäktige